
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 

«РОМАШКА» СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

 

                                                          П Р И К А З 

 

от 09.08.2022 г.                                                                                       №  95-О 

ст-ца Брюховецкая 

 

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества в 

муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении детском саду № 6 «Ромашка» ст. Брюховецкой               

муниципального образования Брюховецкий район 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и 

науки РФ от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования               

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества в МАДОУ 

ДС № 6 «Ромашка» (Приложение). 

 2. Разместить Положение о ВСОКО на официальном сайте образовательной 

организации.  

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением 

детским садом № 6 «Ромашка» ст. Брюховецкой  

муниципального образования Брюховецкий район                              Н.Н. Недбаева 

 

 

 


		2022-09-08T12:52:16+0300
	Недбаева Наталия Николаевна




